
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.12.2022                   г .  Ставрополь                     №  2719 

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя         
от 05.12.2019 № 3447 «Об организации проектной деятельности на территории 
города Ставрополя»

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                      
от 29 января 2021 г. № 525 «О внесении изменения в пункт 3.5 структуры 
администрации города Ставрополя, утвержденной решением Ставропольской 
городской Думы «О структуре администрации города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в    
постановление администрации города Ставрополя от 05.12.2019 № 3447         
«Об организации проектной деятельности на территории города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города  Ставрополя                                                              И.И. Ульянченко



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 
города Ставрополя
от  12.12.2022    № 2719

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города Ставрополя                          
от 05.12.2019 № 3447 «Об организации проектной деятельности на               
территории города Ставрополя»

1. В пункте 10 Приложения 1 «Положение об организации проектной 
деятельности на территории города Ставрополя» слова «комитет 
экономического развития администрации города Ставрополя» заменить  
словами «комитет экономического развития и торговли администрации города 
Ставрополя».

2. В подпункте 5 пункта 3 Приложения 2 «Функциональная структура 
системы управления проектной деятельностью на территории города 
Ставрополя» слова «комитетом экономического развития администрации  
города Ставрополя» заменить словами «комитетом экономического развития и 
торговли администрации города Ставрополя».

____________________


